
Zarządzenie Nr 30/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 3 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego 
wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 

z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa 

Unii (Dz. Urz. UE. I. Nr 305, s. 17 ze zm. oraz Dz. Urz. UE L 347 z 20.10.2020), 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu „Regulamin 

zgłoszeń wewnętrznych naruszania prawa i podejmowania działań następczych 

w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu”, którego treść stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Każdy pracownik jest obowiązany zapoznać się z treścią załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią regulaminu zaopatrzone w podpis pracownika 

i datę, dołącza się do akt osobowych do części B. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 

nr 3 do Regulaminu. 

§ 4 

Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania procedury zgłoszeń 

naruszania prawa związanego z wykonywaną pracą pod groźbą konsekwencji karnych 

przewidzianych prawem. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie 17 XII 2021 r. 

 

Załączniki do zarządzenia: 
1. Regulamin zgłoszeń wewnętrznych naruszania prawa i działań następczych w Zespole Szkół Nr 1 

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 


